
          
                                                                                                       

 
 

 

 

 

 

Kameraden helfen Kameraden 
 
 
 
Spendeneingänge vom 1. bis 28. Februar 2018 
 
 

 
Allen Spendern sagen wir ein herzliches Dankeschön, für die vorbildliche Unterstützung.  
 
 
 
Spenden und Sammlungen ab 25,00 Euro: 
 
 
 
Walburga Albine Aidenberger 
 
 
Bezirksdirektion H2 Versicherungsvermittlung 
GmbH Christian Hermann 
 
 
KERH Kiel Ost 
 
 
Landesverband Ost anlässlich 
Sammlung Info-Veranstaltung 
 
 
KERH Celle 
 
 
KSK Tondorf 
 
 
weitere Spendeneingänge 

100,00 € 
 
 

250,00 € 
 

 
 

133,60 € 
 
 

45,00 € 
 

 
 

85,00 € 
 
 

50,00 € 
 
 

381,89 € 
 


