



## Deutscher BundeswehrVerband Heinz-Volland-Mildtätige-Stiftung

## Kameraden helfen Kameraden

Spendeneingänge vom 1. bis 28. Februar 2018

Allen Spendern sagen wir ein herzliches Dankeschön, für die vorbildliche Unterstützung.

Spenden und Sammlungen ab 25,00 Euro:

Walburga Albine Aidenberger	100,00 €
Bezirksdirektion H2 Versicherungsvermittlung GmbH Christian Hermann	250,00 €
KERH Kiel Ost	133,60 €
Landesverband Ost anlässlich Sammlung Info-Veranstaltung	45,00€
KERH Celle	85,00€
KSK Tondorf	50,00€
weitere Spendeneingänge	381,89€